СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                 Муниципального образования сельское поселение

                                       «Село Букань» Людиновского района

                                                           Калужской области

                                                       РЕШЕНИЕ
     от «10» сентября 2014г.                                                              № 158
О внесении изменений в решение
Сельской Думы от 19.12.2013г. № 136

«О бюджете сельского поселения

«Село Букань на 2014г и плановый период

2015-2016 годов» (в ред. реш. от 07.03.2014 № 145,

от 13.03.2014 № 148, от 24.03.2014 № 150, от 22.04.2014 № 152/1)

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума

1. Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 19 декабря 2013г. № 136« О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2014г. и плановый период 2015 и 2016 годов»  ( в ред. реш. № 145 от 07.03.2014, реш. № 148 от 13.03.2014, реш. № 150 от 11.04.2014, от 22.04.2014 № 152/1) В пункте 1 после слов:                                                                                                                      - общий объем доходов бюджета на 2014 год сумму 5975062 руб. 78коп. заменить  на сумму 6209062руб.78коп..,

  - общий объём расходов бюджета на 2014год сумму 6008794 руб.78коп. заменить на сумму 6248794 руб.78коп.;

   - общий объем резервного фонда на 2014год сумму 6747руб. 00коп. заменить на сумму 7747руб 00 коп.

Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                А.П.Воротнев.

ПРОЕКТ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования сельское поселение

«Село Букань» Людиновского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Сельской Думы от 19.12.2013г. № 136

«О бюджете сельского поселения

«Село Букань на 2014г и плановый период

2015-2016 годов» (в ред. реш. от 07.03.2014 № 145,

от 13.03.2014 № 148, от 24.03.2014 № 150, от 22.04.2014 № 152/1 )

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума

1. Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 19 декабря 2013г. № 136« О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2014г. и плановый период 2015 и 2016 годов»  ( в ред. реш. № 145 от 07.03.2014, реш. № 148 от 13.03.2014, реш. № 150 от 11.04.2014, от 22.04.2014 № 152/1) В пункте 1 после слов:                                                                                                                      - общий объем доходов бюджета на 2014 год сумму 5975062 руб. 78коп. заменить  на сумму 6209062руб.78коп..,

  - общий объём расходов бюджета на 2014год сумму 6008794 руб.78коп. заменить на сумму 6248794 руб.78коп.;

   - общий объем резервного фонда на 2014год сумму 6747руб. 00коп. заменить на сумму 7747руб 00 коп.

Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                                А.П.Воротнев.